•
'

'

~
\

-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об утверждении члена Общественной палаты

РеспубликиТатарстан

В соответствии с частью 7 статьи 8 Закона Республики Татарстан
«Об Общественной палате Республики Татарстан» Государственный Совет

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить членом Общественной палаты Республики Татарстан

Ко царь Евгению Руслановну, заведующего клубом Казанского высшего
танкового командного ордена Жукова Краснознаменного училища

Министерства обороны Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

9 октября 2024 года
N~ 76-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин